



Metalli, puu ja kokoonpano

Teollisuuden alihankinta



Sotek-säätiö – Dynaaminen kumppani lähes 20 vuoden kokemuksella

Sotek-säätiö sr. tuottaa alihankintatyönä metalli-, puu- ja kokoonpanotöitä lähes 20 vuoden kokemuksella. Kumppanina olemme dynaaminen sekä joustava. Luotettavuudestamme toimittajana kertoo korkea yli 90 prosentin toimitusvarmuutemme. Operatiivisesta toiminnastamme vastaavat ammattitaitoiset ja koulutetut työnohjaajamme yhdessä asiakastyöntekijöidemme kanssa. Kehitämme toimintaprosessejamme ja päivitämme konekantaamme jatkuvasti toimiaksemme turvallisesti ja parhaalla mahdollisella laatusalla.

Metalli

Metalliosastomme on ohutlevytyöhön, manuaalikoneistamiseen ja hitsaamiseen soveltuva konepaja. Suurin osa tuotannostamme muodostuu keskisuurista tai suurista sarjoista valmistettuna teollisuuden tarpeisiin.

Puutyö

Puosastomme pääraaka-aineena toimii nimensä mukaisesti puu, mutta myös muovin ja styroksin käyttö raaka-aineena on meille tuttua. Olemme erikoistuneet valmistamaan puutarhakalusteita, rakennusteollisuuden komponentteja ja pakkaustarvikkeita. Laitekantamme koostuu puuteollisuudessa yleisesti käytetyistä työstökoneista.

Kokoonpano

Kokoonpano-osastollamme tehdään erilaisia kokoonpanoja pakkaustöitä teollisuuden alihankintana. Tuotanto on käsityövaltaista sarjatyötä.





Sotek-säätiö työllistää ja valmentaa haastavassa työmarkkinatilanteessa olevia

Olemme voittoa tavoittelematon työllistämistoimija Kymenlaaksossa ja Itä-Uudellamaalla. Järjestämme kuntouttavaa työtoimintaa, työ- ja päivätoimintaa, työhön- ja yksilövalmennuksia ja koulutuksia sekä tuotamme erilaisia palveluita tueksi työn kautta kuluttajille ja organisaatioille. Keskiössä meillä ovat ihmiset. Tarkoitus on löytää jokaisen omat vahvuudet ja oma polku työelämään tai kouluttautumaan. Meillä on yhteensä 13 toimipistettä. Lisää tietoa toimipisteistä ja toiminnasta löydät verkkosivuiltamme www.sotek.fi

Lisätietoja

Kalle Lehti, DI
Palvelupäällikkö
Tekniikka- ja tuotantopalvelut
Puh. 050 379 2012
kalle.lehti@sotek.fi

Sotek-säätiö sr / Nelonen
Kokoonpano-, puu- ja metalliosasto
Tikankatu 4
48600 Kotka

  [soteksaatio](https://www.facebook.com/soteksaatio)

